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   W środę 15 listopada w naszej placówce odbył się międzyprzedszkolny konkurs recytatorski „Baw się   W środę 15 listopada w naszej placówce odbył się międzyprzedszkolny konkurs recytatorski „Baw się
zdrowo na sportowo”. Głównymi celami konkursu była popularyzacja literatury dziecięcej o tematycezdrowo na sportowo”. Głównymi celami konkursu była popularyzacja literatury dziecięcej o tematyce
zdrowotnej, rozwijanie talentu recytatorskiego oraz kształtowanie nawyków prozdrowotnych. Nazdrowotnej, rozwijanie talentu recytatorskiego oraz kształtowanie nawyków prozdrowotnych. Na
początku dzieci z grupy „Pszczółki” zaprezentowały krótki występ artystyczny. Następnie swojepoczątku dzieci z grupy „Pszczółki” zaprezentowały krótki występ artystyczny. Następnie swoje
wiersze recytowały dzieci z miejskich przedszkoli. Naszą placówkę reprezentowali: Wojtuś ( grupawiersze recytowały dzieci z miejskich przedszkoli. Naszą placówkę reprezentowali: Wojtuś ( grupa
Biedronki), Natalka Ch. (grupa Żabki), Filip (grupa Motylki) oraz So a (grupa Pszczółki). PodczasBiedronki), Natalka Ch. (grupa Żabki), Filip (grupa Motylki) oraz So a (grupa Pszczółki). Podczas
występów wszyscy wykazali się wielką odwagą oraz świetnym przygotowaniem. Każdy występwystępów wszyscy wykazali się wielką odwagą oraz świetnym przygotowaniem. Każdy występ
nagradzany był gromkimi brawami. Zmagania uczestników oceniało jury, w skład którego wchodziłynagradzany był gromkimi brawami. Zmagania uczestników oceniało jury, w skład którego wchodziły
Panie Dyrektorki z puławskich przedszkoli oraz Pani Agnieszka Zamojska - Kierownik Wydziału EdukacjiPanie Dyrektorki z puławskich przedszkoli oraz Pani Agnieszka Zamojska - Kierownik Wydziału Edukacji
i Sportu. Na zakończenie odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów dla wszystkichi Sportu. Na zakończenie odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów dla wszystkich
uczestników konkursu.uczestników konkursu.
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